Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 12 им.К.А.Флеер

с.Новосельского муниципального образования Новокубанский район

31.08.2023 года                          ПРИКАЗ                      № 109/1 -ОД

с.Новосельское

О создании центра детских инициатив

В соответствии с Федеральным проектом «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», с

целью социализации школьников, выработки активной гражданской позиции

у учащихся МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер с.Новосельского приказываю:

1. В срок до 1 сентября 2023 года создать Центр детских инициатив в

МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер с.Новосельского.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «ЦДИ» советника

директора по воспитанию и взаимодействию с общественными

детскими организациями Роот Наталью Васильевну.

3. Закрепить рабочее место советника директора по воспитанию и

взаимодействию с общественными детскими организациями в Активе

МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер с.Новосельского.

4. Утвердить Положение о проекте «Центр школьных инициатив».

(Приложение).

5. Ввести указанное приложение в действие с 1 сентября 2023 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Игошеву

Любовь Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

Директор МОБУООШ № 12

им.К.А.Флеер с.Новосельского                              С.А.Воронова